
Gloria Bistrița
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Seasons

2018-2019

Lot

# Jucători Poziția Înălțime

Laura Pristăvița (https://www.sportexclusiv.ro/player/laura-pristavita/) Centru -

Daniela Rațiu (https://www.sportexclusiv.ro/player/daniela-ratiu/) Pivot -

Adin Ghiulgian (https://www.sportexclusiv.ro/player/adin-ghiulgian/) Extremă Stânga -

Valentina Ardean-Elisei (https://www.sportexclusiv.ro/player/valentina-

ardean-elisei/)
Extremă Stânga -

Ana Maria Inculeţ (https://www.sportexclusiv.ro/player/ana-maria-

inculet/)
Portar -

Magdalena Paraschiv (https://www.sportexclusiv.ro/player/magdalena-

paraschiv/)
Extremă Dreapta -

Bianca Zăgrean (https://www.sportexclusiv.ro/player/bianca-zagrean/) Extremă Stânga -

Andreea Tetean (https://www.sportexclusiv.ro/player/andreea-tetean/) Centru -

Oana Chirilă (https://www.sportexclusiv.ro/player/oana-chirila/) Inter Dreapta -

Almudena Rodriguez (https://www.sportexclusiv.ro/player/almudena-

rodriguez/)
Inter Dreapta -

Cristina Sîntămărean (https://www.sportexclusiv.ro/player/cristina-

sintamarean/)
Portar -
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Ana Maria Măzăreanu (https://www.sportexclusiv.ro/player/ana-maria-

mazareanu/)
Portar -

Paula Garcia Avila (https://www.sportexclusiv.ro/player/paula-garcia-

avila/)
Pivot -

Denisa Giurgiucă (https://www.sportexclusiv.ro/player/denisa-giurgiuca/) Pivot -

Nicoleta Dincă (https://www.sportexclusiv.ro/player/nicoleta-dinca/) Extremă Stânga -

Teodora Bloj (https://www.sportexclusiv.ro/player/teodora-bloj/) Inter Dreapta, Inter
Stanga

-

Szilvia Szabo (https://www.sportexclusiv.ro/player/szilvia-szabo/) Centru -

Andreea Bărbos (https://www.sportexclusiv.ro/player/andreea-barbos/) Extremă Dreapta -

SPORTEXCLUSIV

Home (https://www.sportexclusiv.ro/)

Contact (https://www.sportexclusiv.ro/contact/)

Handbal (https://www.sportexclusiv.ro/handbal/)

Volei (https://www.sportexclusiv.ro/volei/)

Alte Sporturi (https://www.sportexclusiv.ro/category/alte-sporturi/)

# (https://www.facebook.com/Sportexclusiv/) $ (https://twitter.com/sportexclusiv) % (https://www.pinterest.com/SportExclusiv/) + (https://plus.google.com/102306340504683672097) ' (https://www.youtube.com/user/sportexclusivideo) ( (www.sportexclusiv.ro/feed)

∠SportExclusiv 2013 - ©All Rights Reserved.

https://www.sportexclusiv.ro/player/ana-maria-mazareanu/
https://www.sportexclusiv.ro/player/paula-garcia-avila/
https://www.sportexclusiv.ro/player/denisa-giurgiuca/
https://www.sportexclusiv.ro/player/nicoleta-dinca/
https://www.sportexclusiv.ro/player/teodora-bloj/
https://www.sportexclusiv.ro/player/szilvia-szabo/
https://www.sportexclusiv.ro/player/andreea-barbos/
https://www.sportexclusiv.ro/
https://www.sportexclusiv.ro/contact/
https://www.sportexclusiv.ro/handbal/
https://www.sportexclusiv.ro/volei/
https://www.sportexclusiv.ro/category/alte-sporturi/
https://www.facebook.com/Sportexclusiv/
https://twitter.com/sportexclusiv
https://www.pinterest.com/SportExclusiv/
https://plus.google.com/102306340504683672097
https://www.youtube.com/user/sportexclusivideo
https://www.sportexclusiv.ro/team/csm-bistrita/www.sportexclusiv.ro/feed
https://www.sportexclusiv.ro/team/csm-bistrita/#

